13 Laporan Polisi Nomor: LP/B/17/IV/2024, tanggal 21 April 2024, diakses pada hari Selasa 

tanggal 26 November 2024. 

berikut barang bukti. Atas kejadian yang tersebut Sdri. SA mengalami kerugian 

materiil berupa 1 (satu) buah tas wanita berisi dompet, uang tunai Rp. 520.000,- 

(lima ratus dua puluh ribu rupiah), 1 (satu) buah Handphone merk OPPO 8T. 

Dan jika ditaksir sekira Rp. 2.420.000,- (dua juta empat ratus dua puluh ribu 

rupiah), yang selanjutnya melaporkan ke Polsek Mijen guna pengusutan lebih 

lanjut.” 

Setelah melalui proses mediasi yang difasilitasi oleh pihak penyidik 

kepolisian, terkait dengan restorative justice dalam perkara ini, pada hari 

Selasa, 23 April 2024, telah terjadi kesepakatan perdamaian antara pihak